(15) 998577238 (15) 998089657 (15) 998327518 proencal514@gmail.com

BRADESCO

1577 CORRENTE 37453-9

JOABE FERREIRA TRISTÃO 417.264.298-57

ELIAS FERREIRA TRISTAO

VOLVO FH 540 6X4T GLOBETROTTER PRATA

9BVAG40D2CE793781 2012/2012

EZW9E53 00489162223 R$ 377.297,00

Trezentos e setenta e sete mil e duzentos e noventa e sete reais 516152-5

ELIAS FERREIRA TRISTAO E JOABE FERREIRA

R/RANDON SR BA PRETA

9ADB0902LMM466294 2020/2021

EZW0A12 01236502849 R$ 180.000,00

Cento e oitenta mil reais

ELIAS FERREIRA TRISTAO E JOABE FERREIRA

R/RANDON SR BA PRETA

9ADB0902LMM466295 2020/2021

EZW0A21 01236501745 R$ 180.000,00

Cento e oitenta mil reais

ITAPEVA 05 Maio 2022

ELIAS FERREIRA TRISTAO E JOABE FERREIRA

R/RANDON N RE DL DOLLY PRETA

9ADM0452LMM466296 2020/2021

EZW0A14 01236501842 R$ 40.000,00

Quarenta mil reais

R$ 777.297,00 R$ 3.016,04 Dia 20 - (30 Dias)

Plano prata  R$ 250.000,00 Contratação (Sim)